OBJETO: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para realizar a
elaboração do Projeto Básico para execução da obra de melhoria e
ampliação das instalações físicas da sede Administrativa da Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
CONTRATADO: Kalina Régia do Nascimento Barbosa
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
1001 - Reforma e ampliação da Câmara Municipal